Et nota cunctis quod Bernardus et uxor sua Guilia. donatores sumus ab Arnaldo filio nostro et eius et pueri de potestate tue. sine ulla mansu in qua
habemus integre que habemus et tenemus uoce Bernardi et bigis. in comitatu bayche in parochia s. Petri et bigis. sunt cum illa mansu que
tenemus uoce Ottone Anglorum et filio suo Bernardo. ad ipso filio. sunt cum eadem honore que habemus et habere debemus et tenemus per omnia uoces
in laudata parochia. et in parochia s. Vincencii de riellis. et in alijs locis ubique sit. Vali pacto damus ab et eius predicta honore in
habetis et tenemus in et in sana pace in sunt nobis omnibus diebus uite nostre. sine malo ingenio. et post obitum nostrum honore in
et et eius qui super scriptum est sine diminutione. et hoc totum laudatum damus ab et eius. saluis dignitatibus dicitur. p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a
et eius hoc fuerit. supradicta in duplo componat et postea maneat firmum. Actum est hoc. x. id. nouemb[er]. Anno. xl. ij. In
d[omi]ni uimoris. Sig. f. Bernardi. Sig. f. Guilie. uxor[is] ei[us]. q[uod] hoc donum laudam[us] et firmam[us] et testes firmare p[ro]p[ri]a. Sig. f.
Petri. que uocant p[ro]p[ri]a. filij eor[um]. Sig. f. Bernardi. et bigis. Sig. f. Ottone. uxor[is] ei[us]. q[uod] hoc laudam[us] et firmam[us]. Sig. f.
Ottone. et p[ro]p[ri]a. Sig. f. Bernardi. et Guilie. filij ei[us]. q[uod] hoc laudam[us] et firmam[us]. Sig. f. Bernardi. et bigis. Sig. f. Bernardi. et bigis.
Sig. f. Bernardi. et Guilie. uxor[is] ei[us]. q[uod] hoc laudam[us] et firmam[us]. Sig. f. Bernardi. et bigis. Sig. f. Bernardi. et bigis.

No